
l 

Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě O spolupráci k zajištění 
mezikrajské dopravní obslužnosti, a o podmínkách úhrady 

finančního příspěvku při vzájemném zajištění dopravní 
obslužnosti veřejnou linkovou dopravou 
mezi StředočesI‹ým a Jihočeským krajem 

(dále jen ,,Dodatek ") 

Číslo smlouvy - SČK: 
Cislo smlouvy - JCK: 
Císlo dodatku - IDSK= 
Císlo dodatku - JCK: 

S-8580/DOP/2018 
SON/ODSH/264/18 

SON/ODSH/264/18/1 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu S ustanoveními § 24 zákona 
Č. 129/2000 Sb., O krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

Středočeský kraj 
SÉIIO: 
ICO: 
DIC: 
bankovní spojení: 
číslo účtu : 
zastoupený organizací: 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
70891095 
CZ 70891095 

 

Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková IDSK 

sídlo: 
sosová značka : 
ICO : 
DIC: 
bankovní spojení: 
provozní účet: 
Zastoupená: 

organizace 
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Pr 1564 vedená u Městského soudu V Praze 
05792291 
CZ 05792291 

 
 

JUDr. Zdeňkem Sponarem, ředitelem 

(dále jen jako ,,Středočeský kraj") 

a 

Jihočesl‹ý kraj 
sídlo: 
ICO: 
DIC: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupený: 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650 
CZ 70890650 

 
MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem Jihočeského kraje 

(dále jen jako ,,Jihočesl‹ý kraj", nebo společně též jako ,, Smluvní strany ") 

S t r á n k a  I 1 



' I I I  H 
l . 

Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na aktualizaci a doplnění Veřejnoprávní smlouva 

o spolupráci k zajištění mezikrajské dopravní obslužnosti, a o podmínkách úhrady finančního 
příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou mezi 

Středočeským a Jihočeským krajem (Č. S-8580/DOP/2018, SON/0DSH/264/18) uzavřené 
dne 31. 01. 2019 (dále jen ,,Smlouva") následovně: 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Středočeský kraj a Jihočeský kraj si uvědomují potřeby neustálého zkvalitňování nabídky 
veřejných služeb v přepravě cestujících a rozvoje infrastruktury všech druhů veřejné 
doprav, na jejichž základě uzavřely dne 31. 01. 2019 Smlouvu. Smlouva byla uzavřena se 
záměrem přispět k udržitelnému rozvoji ve Středočeském kraji a v Jihočeském kraji 
vzájemným propojením všech druhů doprav provozovaných na jejich území, S cílem dále 
zlepšovat a rozvíjet veřejné služby v přepravě cestujících a optimalizovat náklady 
vynakládané na tyto služby. ‹ 

2. Smluvní strany tímto Dodatkem potvrzují, že vzájemná práva a povinnosti podle výše 
uvedené Smlouva trvají. V důsledku vzniku potřeby vzájemné závazl‹y dále precizovat 
S ohledem na běh času, měnící se potřeby a priority Středočeského kraje 
a Jihočeského kraje, uzavírají Smluvní strany tento Dodatek, jímž mění a doplňují některá 
dosavadní smluvní ujednání. 

II. 
Změnová ujednání 

l 
l 

I 

1. Pojmy S veII‹ým počátečním písmenem používané v tomto Dodatku mají stejný význam jako 
pojmy definované ve Smlouvě. 

2. V záhlaví Smlouva se původní text ruší a nahrazuje se textem : 
,,Středočesl‹ý kraj 
se sídlem : 
ICO: 
DIC: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupený organizací: 

se sídlem : 
spisová značka : 
ICO: 
DIC: 
bankovní spojení: 
provozní účet: 
zastoupená : 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
70891095 
CZ 70891095 

Integrovaná doprava Středočeského kraje, 
příspěvková organizace 

- Karlín 
Pr 1564 vedena u Městského soudu V Prázo 
05792291 
CZ 05792291 

 
JUDr. Zdeňkem Šponarem, ředitelem 

Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 

| 
I 
I 

(dále jen jako ,,Středočeský kraj '") 
I 

I 
S t r á n k a  12 . 

I 



l 

ì a 

Jihočeský kraj 
se sídlem : 
ICQ: 
DIC: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupený: 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650 
CZ 70890650 

MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem Jihočeského kraje 

(dále jen jako ,,Jihočeský kraj", nebo společně též jako ,,Smluvní strany \ \  )" 

3. V článku I. se ruší znění odst. č. 2, který nově zn: 
,,2. Předmětem Smlouvy je: 

a) vymezení oblastí spolupráce smluvních stran, resp. jimi zřizovaných subjektů IDSK 
a JIKORD při přípravě, smluvním zajištění a dalším rozvoji mezikrajské doprav za 
účelem dosažení efektivního fungování této doprav zejména v souvislosti 
S územním provázáním veřejných služeb v přepravě cestujících nabízených na území 
obou smluvních stran, 

b) omezení standardů kvality pro mezikrajské linky, tj. požadavků na jednotnou 
úroveň kvality poskytovaných přepravních služeb na mezikrajských linkách v oblasti 
(i) parametrů provozu, (ii) vzhledu a vybavení vozidla, (iii) zastávek, (Iv) personálu 
a (v) bezpečnosti, 

c) stanovení podmínek pro úhradu finančních příspěvků mezi smluvními stranami při 
vzájemném zajištění dopravní obslužnosti na mezikrajských linkách." 

I. 

I 

4. V článku I. se ruší znění odst. 5, který nově zn: 
,,5. Pro dosažení účelu této smlouvy obě Smluvní strany prohlašují, že V mezích Objednávky 
Jihočeského kraje a Objednávky Středočeského kraje akceptují krom stávajících smluvních 
vztahů mezi příslušnou stranou a jí-zasmluvněnými dopravci (platných V době uzavření této 
smlouvy, ve znění případných pozdějších změn) též případné budoucí výsledky výběru 
dopravců příslušnou smluvní stranou (uskutečněného např. V rámci zadávacího řízení, 
nabídkového řízení či přímého zadání) na provozovatele veřejných služeb v přepravě 
cestujících, které souvisejí S naplňováním účelu této smlouva (tj. smluvních vztahů 
souvisejících s mezikrajskými linkami), včetně případných budoucích změn takto 
uzavřených smluv. ,,Akceptací smluvních vztahů" ve smyslu předcházející věty se rozumí 
především to, že druhá smluvní strana bude při plnění této smlouva (zejména při stanovení 
výše finančního příspěvku podle čl. III této smlouva a při jeho úhradě / vyúčtování) 
respektovat následující aspekty příslušného právního vztahu mezi příslušnou smluvní 
stranou a jí zasmluvněným dopravcem : 

S l ı l ż í n l ‹ a  13 



ı - 

a. výše ceny dopravního výkonu, včetně její případné indexace bez zahrnutí 

nákladů na vybavení vozidel standardy PID; 

b. pravidla pro výpočet a úhradu kompenzace (úhrada objížd'kových kilometrů, 
radiobusů atd.); 

c. sjednané požadavky na standard kvality (při současném respektování 
příslušných standardů kvality pro mezikrajské linky stanovených touto 
smlouvou), jejichž vzájemné vyúčtování bude vždy provedeno mimo CDV, dle 
postupu stanoveném v čl. III., odst. 15 a 16. tohoto Dodatku, 

d. postupy kontroly plnění smlouva s dopravcem a pověření kontrolorů; 

e. rozúčtování uložených sankcí a přfimů Z pokut od cestujících bez platné 
jízdenky; 

f. přepravní kontrolu; 

g. tarifní ujednání (lomený tarif/překryvy) apod.; 

to vše nestanoví-li tato smlouva, Objednávka Jihočeského kraje, Objednávka Středočeského 
kraje nebo jiná dohoda mezi smluvními stranami pro konkrétní případy nebo situace jinak." 

5. Do článku I. se přidává nový odstavec č. 6, který zn: 

,,6. Má-li po akceptaci Objednávky Jihočeského kraje nebo Objednávky Středočeského 
kraje v průběhu doby jejího plnění dojít k takové změně příslušných smluvních vztahů 
S příslušnými dopravci, která může mít vliv na plnění této Smlouva (zejména týkají-li se tyto 
změny aspektů výslovně uvedených v odstavci 5 tohoto článku), zavazuje se příslušná 
smluvní strana tyto změny předem projednat S druhou Smluvní stranou; změna mající za 
následek zvýšení finančního příspěvku druhé Smluvní silany oproti původnímu stavu musí 
být touto druhou Smluvní stranou předem odsouhlasena, jinak je vůči ní neúčinná. ,,Změnou 
smluvních vztahů" podle předcházející věty může být jak změna stávající smlouva, 
tak i uzavření smlouva nové (uskutečněného např. v rámci zadávacího řízení, nabídkového 
řízení či přímého zadání)." 

6. Do článku I. se přidává nový odstavec č. 7, který zn: 

,,7. V případě, že mezikrajská linka podle Objednávky Jihočeského kraje nebo Objednává 
Středočeského kraje má vést i přes území Hlavního města Prahy, zavazuje se 
Středočeský kraj S Hlavním městem Prahou jednat o podmínkách realizace takové 
mezikrajské linl‹y." 

1 - 9 7. V článku II. se ruší odst. č. a nahrazují se novými odstavci 1 - 12, které znějí: 

Mezikrajské linky objednávané Středočeským krajem a vedené po území 
Jihočeského kraje 

1. Středočeský kraj se zavazuje zajistit dopravní obslužnost Jihočeského kraje V rozsahu 
částí linek a spojů vymezených V Objednávce Jihočeského kraje, které jsou vedeny po 
území Jihočeského kraje, tedy zejména uzavřít smlouvu O veřejných službách v přepravě 
cestujících ve veřejné linkové dopravě (dále jen ııStředočeská smlouva") S dopravcem 
wbraným Středočeským krajem (dále jen ,,Středočesl‹ý dopravce"), a dále 

S t r á n k a  | 4 

I 



I 
I 
I 

kontrolovat a případně vymáhat plnění takto uzavřené smlouva O veřejných službách 
dopravcem. I 

2. Objednávkou Jihočeského kraje se rozumí písemný pokyn (soupis/přehled linek či 
spojů) Jihočeského kraje, kterým je vymezen přehled linek a spojů, které se 
Jihočeský kraj zavazuje Středočeskému kraji v souladu stouto Smlouvou finančně 
kompenzovat; Objednávka Jihočeského kraje může obsahovat i pravidla pro její 
případnou změnu v průběhu doby její realizace (podmínky a limity pro jednostranné 
rozšíření, zúžení nebo jinou kvalitativní či Kvantitativní změnu objednávky ze strany 
Jihočeského kraje). Objednávka Jihočeského kraje se zpravidla předkládá pro období 
platnosti jednoho nebo více po sobě jdoucích jízdních řádů a musí být zaslána 
Středočeskému kraji S dostatečným časovým předstihem tak, aby požadavky plynoucí 
Z Objednávky Jihočeského kraje mohly být náležitě projednány a V případě její akceptace 
byl Středočeskému kraji dán dostatečný časový prostor k přípravě její realizace, a to 
zejména s ohledem na lhůty vplývajíc ze zákona č. 111/1994 sh., O silniční dopravě, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 111/1994 Sb."), a na lhůty pro 
administrativní, provozní a technologické zajištění příslušných úkonů na straně 
Středočeského kraje a příslušného dopravce; Středočeský kraj se však zavazuje, že 
potřebné lhůty, jejichž délku může sám ovlivnit, nebude bez důležitého důvodu 
protahovat. Středočeský kraj je povinen ve lhůtě do 10 dní od doručení Objednávky 
Jihočeského kraje potvrdit Jihočeskému kraji její přijetí, případně sdělit důvody pro 
nemožnost její akceptace a projednat je S Jihočeským krajem S cílem nalezení shody. 
Objednávka Jihočeského kraje je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy. 

ı 
l 
I 

1 
I 
I 

I 
I 

3. Objednávka Jihočeského kraje se zároveň považuje za souhlas Jihočeského kraje podle 
ustanovení § 3 odst. 2 zákona Č. 194/2010 Sb. S tím, aby Středočeský kraj zajišťoval 
V rozsahu Objednávky Jihočeského kraje dopravní obslužnost V územním obvodu 
Jihočeského kraje. 

4. Středočeský kraj se u Středočeského dopravce zavazuje zajistit stanovení povinnosti 
zapojení výkonů dle Objednávky Jihočeského kraje V rozsahu územní platností do 
systému Pražské integrované doprav (dále jen ,,PID"), uznávání a prodej kilometrického 
tarifu Jihočeského kraje, ode dne vyhlášení zapojení do Integrovaného dopravního 
systému Jihočeského kraje (předpoklad spuštění 06/2023) a zapojení Středočeského 
dopravce do Centrálního dispečinku Jihočeského kraje, to vše v souladu S mezikrajským 
standardem kvality, který tvoří přílohu č. 4 této Smlouva. 

ı 

ı 
I 

5. Jihočeský kraj se zavazuje, že se bude při splnění podmínek tohoto odstavce finančně 
podílet v rozsahu a způsobem dle ČI. III této smlouvy na úhradě kompenzace, kterou 
bude Středočeský kraj hradit Středočeskému dopravci za provozování veřejné doprav 
dle Středočeské smiouw. 

6. Středočeský kraj je povinen zajistit, aby Středočeský dopravce na mezikrajských linkách 
dle Objednavky Jihočeského kraje plnil všechny požadavky dle mezikrajského standardu 
kvality, který tvoří přílohu č. 4 této Smlouva. 

Mezikrajské linky objednávané Jihočeským krajem a 
Středočeského kraje 

vedené po území 

7. Jihočeský kraj se zavazuje zajistit dopravní obslužnost Středočeského kraje V rozsahu 
částí linek a spojů vymezených V Objednávce Středočeského kraje, které jsou vedeny po 
území Středočeského kraje, tedy zejména uzavřít smlouvu o veřejných službách 

Š t ı ˇ á n k z ı  15 



ııJihočeská smlouva 
Jihočeský dopravce" 

V přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě (dále jen ") 
S dopravcem wbraným Jihočeským krajem (dále jen ,,J ), a dále 
kontrolovat a případně vymáhat plnění takto uzavřené smlouvy O veřejných službách 
dopravcem. 

8. Objednávkou Středočeského kraje se rozumí písemný pokyn (soupis/přehled linek 
či spojů) Středočeského kraje, kterým je vymezen přehled linek a spojů, které se 
Středočesl‹ý kraj zavazuje Jìhočeskému kraji v souladu stouto smlouvou finančně 
kompenzovat; Objednávka Středočeského kraje může obsahovat i pravidla pro její 
případnou změnu v průběhu doby její realizace (podmínky a limity pro jednostranné 
rozšíření, zúžení nebo jinou kvalitativní či l<vantitativní změnu objednávky ze strany 
Středočeského kraje). Objednávka Středočeského kraje se zpravidla předkládá pro 
období platnosti jednoho nebo více po sobě jdoucích jízdních řádů a musí být zaslána 
Středočeskému kraji S dostatečným časovým předstihem tak, aby požadavky plynoucí 
Z Objednává Středočeského kraje mohly být náležitě projednány a v případě její 
akceptace byl Jìhočeskému kraji dán dostatečný časový prostor k přípravě její realizace, 
a to zejména S ohledem na lhůty vplývajíc ze zákona č. 111/1994 Sb. a na lhůty pro 
administrativní, provozní a technologické zajištění příslušných úkonů na straně 
Jihočeského kraje a příslušného dopravce; Jihočeský kraj se však zavazuje, že potřebné 
lhůty, jejichž délku může sám ovlivnit, nebude bez důležitého důvodu protahovat. 
Jihočeský kraj je povinen ve lhůtě do 10 dní od doručení Objednávky 
Středočeského kraje potvrdit Středočeskému kraji její přijetí, případně sdělit důvody pro 
nemožnost její akceptace a projednat je se Středočeským krajem S cílem nalezení shody. 
Objednávka Středočeského kraje je uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy. 

9. Objednávka Středočeského kraje se zároveň považuje za souhlas Středočeského kraje 
podle ustanovení § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb. S tím, aby Jihočeský kraj zajišťoval 
v rozsahu Objednávky Středočeského kraje dopravní obslužnost v územním obvodu 
Středočeského kraje. 

10. Jihočeský kraj se u Jihočeského dopravce zavazuje zajistit stanovení povinnosti zapojení 
výkonů dle Objednávky Středočeského kraje v rozsahu územní platnosti do systému 
Pražské integrované dopravy (dále jen ,,PID"), uznávání a prodej kilometrického tarifu 
Jihočeského kraje, ode dne vyhlášení zapojení do Integrovaného dopravního systému 
Jihočeského kraje (předpoklad spuštění 06/2023) a zapojení Jihočeského dopravce do 
dispečinku PID, to vše v souladu s mezikrajským standardem kvality, který tvoří přílohu 
č. 4 této Smlouva. 

11. StředočesI<ý kraj se zavazuje, že se bude při splnění podmínek tohoto odstavce finančně 
podílet v rozsahu a způsobem dle ČI. III této smlouva na úhradě kompenzace, kterou 
bude Jihočeský kraj hradit Jihočeskému dopravci za provozování veřejné dopravy dle 
Jihočeské smlouvy. 

12. JihočesI‹ý kraj je povinen zajistit, aby Jihočeský dopravce na mezikrajských linkách dle 
Objednáv-ky Středočeského kraje plnil všechny požadavky dle mezikrajského standardu 
kvality, který tvoří přílohu č. 4 této Smlouva." 

III. 4. v článku se ruší znění odst. 
následovně 6 a  7 

1, 6 a  7. 2/ 5/ a nahrazují se novým zněním odst. 1, 2, 5, 

1. ırJihočeský kraj vypočítá ve vztahu ke každému kalendářnímu roku výši finančního 
příspěvku (dále jen ,,Finanční příspěvek Jihočeskému kraji"), kterým se Středočeský 
kraj bude finančně podílet na kompenzaci, kterou hradí Jihočeský kraj jihočeskému I 

S t r á n k a  I 6 



záloh na Finanční příspěvek Jihočeskému kraji. Výpočet výše pololetních záloh 

dopravci za provozování dopravy na části linek a spojů uvedených V Objednávce 
Středočeského kraje na území Středočeského kraje, včetně výpočtu výše pololetních 

na 
Finanční příspěvek Jihočeskému kraji bude součástí Přílohy c. 3 Smlouva. Středočeský 
kraj se zavazuje provádět pololetní úhradu zálohy na Finanční příspěvek Jihočeskému 
kraji, pokud k tomu bude povinný V souladu S odst. 7. tohoto článku. 

2. Středočeský kraj vypočítá ve vztahu ke každému kalendářnímu roku výši finančního 
příspěvku (dále jen ,,Finanční příspěvek Středočeskému kraji"), kterým se 
JihočesI<ý kraj bude finančně podílet na kompenzaci, kterou hradí StředočesI<ý kraj 
středočeskému dopravci za provozování doprav na části linek a spojů uvedených 
V Objednávce Jihočeského kraje na území Jihočeského kraje, včetně výpočtu výše 
pololetních záloh na Finanční příspěvek Středočeskému kraji. Výpočet výše pololetních 
záloh na Finanční příspěvek Středočeskému kraji bude součástí Přílohy č. 3 Smlouva. 
Jihočeský kraj se zavazuje provádět pololetní úhradu zálohy na Finanční příspěvek 
Středočeskému kraji, pokud k tomu bude povinný V souladu S odst. 7. tohoto článku. 

5. Středočeský kraj předloží Jihočeskému kraji vyhodnocení průběžného plnění Objednávky 
za první polovinu kalendářního roku, a to vždy do 30. 9. a vyúčtování Finančního 
příspěvku Středočeskému kraji za uplynulý kalendářní rok, a to vždy do 31. 5. po 
sko .není příslušného kalendářního roku, ve vztahu, k němuž byl Finanční příspěvek 
Středočeskému kraji poskytnut. Jihočeský kraj nejpozději do 30 pracovních dnů od 
doručení vyúčtování Finančního příspěvku Středočeskému kraji informuje Středočeský 
kraj (kontaktní osoby ve věci vyúčtování Finančního příspěvku Středočeskému kraji 
budou uvedeny v Objednávce kraje), zda uvedené vyúčtování Finančního příspěvku 
Středočeskému kraji akceptuje a zašle Středočeskému kraji podepsané vyúčtování 
Finančního příspěvku Středočeskému kraji. Pokud nedojde Jihočeským krajem 
k akceptaci uvedeného vyúčtování Finančního příspěvku Středočeskému kraji, sdělí 
důvody svého postupu Středočeskému kraji prostřednictvím kontaktní osoby. Jestliže 
Středočeský kraj důvody pro změnu vyúčtování Finančního příspěvku Středočeskému 
kraji akceptuje, zašle bezodkladně Jihočeskému kraji opravené vyúčtování Finančního 
příspěvku Středočeskému kraji. Jihočeský kraj následně zašle Středočeskému kraji 
podepsané vyúčtování Finančního příspěvku Středočeskému kraji. 

6. Jihočeský kraj předloží Středočeskému kraji vyhodnocení průběžného plnění Objednávky 
za pevní polovinu kalendářního roku, a to vždy do 30. 9. a vyúčtování Finančního 
příspěvku Jihočeskému kraji za uplynulý kalendářní rok, a to vždy do 31. 5. po skončení 
příslušného kalendářního roku, ve vztahu, k němuž byl Finanční příspěvek Jihočeskému 
kraji poskytnut. Středočeský kraj nejpozději do 30 pracovních dnů od doručení 
vyúčtování Finančního příspěvku Jihočeskému kraji informuje Jihočesl<ý kraj (kontaktní 
osoby ve věci vyúčtování Finančního příspěvku Jihočeskému kraji budou uvedeny 
V Objednávce kraje), zda uvedené vyúčtování Finančního příspěvku Jihočeskému kraji 
akceptuje a zašle Jihočeskému kraji podepsané vyúčtování Finančního příspěvku 
Jihočeskému kraji. Pokud nedojde Středočesl‹ým krajem k akceptaci uvedeného 
vyúčtování Finančního příspěvku Plzeňskému kraji, sdělí důvody svého postupu 
Jihočeskému kraji prostřednictvím kontaktní osoby. Jestliže Jihočeský kraj důvody pro 
změnu vyúčtování Finančního příspěvku Jihočeskému kraji akceptuje, zašle bezodkladně 
Středočeskému kraji opravené vyúčtování Finančního příspěvku Jihočeskému kraji. 
Středočeský kraj následně zašle Jihočeskému kraji podepsané vyúčtování Finančního 
příspěvku Jihočeskému kraji. 

I 
I 

I 

S t r á n k a  17 I 



7. Smluvní strany se dohodly na tom, že si nebudou vzájemně hradit pololetní zálohy 
finančních příspěvků wpočitané v souladu S článkem III. odst. 1. a 2. této Smlouva 
a výše skutečných finančních příspěvků vyúčtovaných na základě článku III. odst. 5. a 6. 
této Smlouvy, ale že jedna smluvní strana uhradí druhé smluvní straně pouze rozdíl mezi 
výší pololetních záloh finančních pñspěvků zjištěných V souladu S článkem III. 
odst. 1. a 2. této Smlouva a skutečnou výší finančních příspěvků zjištěných v souladu 
S čl. III. odst. 5. a 6. této Smlouvy následovně 

a) jestliže bude pololetní záloha či skutečná výše Finančního příspěvku 
Středočeskému kraji lišší než pololetní záloha či skutečná výše Finančního 
příspěvku Jihočeskému kraji, bude Jihočeský kraj povinen uhradit 
Středočeskému kraji bezhotovostním převodem částku rovnající se rozdílu mezi 
pololetní zálohou či skutečnou výší Finančního příspěvku Středočeskému kraji 
a pololetní zálohou či skutečnou výší Finančního příspěvku Jihočeskému kraji; 

b) jestliže bude pololetní záloha či skutečná výše Finančního příspěvku 
Jihočeskému kraji lišší než pololetní záloha či skutečná výše Finančního příspěvku 
Středočeskému kraji, bude Středočesl‹ý kraj povinen uhradit Jihočeskému kraji 
bezhotovostním převodem částku rovnající se rozdílu mezi pololetní zálohou či 
skutečnou výší Finančního příspěvku Jihočeskému kraji a pololetní zálohou či 
skutečnou výší Finančního příspěvku Středočeskému kraji; 

Jednotlivá platba dle písm. a) nebo b) tohoto odst. (dále též jen ,,Vyrovnávací 
platba") bude hrazena pololetně, S tím, že smluvní strana, která má za dané pololetí 

uhradit Vyrovnávací platbu ji zašle na bankovní účet druhé smluvní strany uvedený 
v záhlaví této Smlouva, a to v případě Vyrovnávací platby pololetní vždy do 28. ledna 
za 1. kalendářní pololetí a do 28. července za 2. kalendářní pololetí doby plnění Smlouva 
a V případě Vyrovnávací platby roční ve lhůtě 21 dní od doručení vzájemně 
odsouhlasených a podepsaných vyúčtování finančních příspěvků Smluvních stran." 

I 

III. 5. Do článku se nově přidávají odst. 10 ı 17 

,,10. Konečný rozpis Vyrovnávací platby dle článku III. odst. 7 bude uveden V Platebním 

kalendáři. Platební kalendář je uveden v Příloze č. 3 této Smlouva. Počínaje 

JŘ 2022/2023 bude Platební kalendář příslušným dodatkem této Smlouva aktualizován 

na úrovni odsouhlasení Radou Středočeského kraje a Radou Jihočeského kraje, případně 

Zastupitelstvem Jihočeského kraje v souladu S parametry rozpočtů obou 

Smluvních stran. 

I 

11. při vyúčtování vícenákladů vzniklých zejména Z důvodu uzavírek se pro potřeby této 

Smlouva a jejího vyúčtování myslí úhrada ujetých kilometrů dopravcem ve veřejné 

linkové osobní dopravě oproti jízdnímu řádu před uzavírkou (řádnému nedotčenému 

uzavírkou) a to na základě územního principu: 
a) pokud během provozu Jihočeských dopravců zajišťujících dopravní obsluhu území 

Středočeského kraje (Středočeská objednávka) bude vdáno rozhodnutí o uzavírce 

Jihočeským krajem nebo samosprávními celky spadajícími do Jihočeského kraje, pak 

Jihočeský kraj nebude účtovat Středočeskému kraji výlukové kilometry. Pokud 

během provozu Jihočeských dopravců zajišťujících dopravní obsluhu území 

Středočeského kraje (Středočeská objednávka) bude vydáno rozhodnutí o uzavírce 

S t r á n k a  18 



Středočeským krajem nebo samosprávními celky spadajícími do 
Středočeského kraje, pak Jihočeský kraj bude účtovat Středočeskému kraji výlukové 
kilometry; 

b) pokud během provozu Středočeských dopravců zajišťujících dopravní obsluhu území 
Jihočeského kraje (Jihočeská objednávka) bude vydáno rozhodnutí O uzavírce 
Středočeským krajem nebo samosprávními celky spadajícími do 
Středočeského kraje, pak Středočeský kraj nebude účtovat Jihočeskému kraji 
výlukové kilometry. Pokud během provozu Středočeských dopravců zajišťujících 
dopravní obsluhu území Jihočeského kraje (Jihočeská objednávka) bude vdáno 
rozhodnutí o uzavírce Jihočeským krajem nebo samosprávními celky spadajícími do 
Jihočeského kraje, pak Středočeský kraj bude účtovat Jihočeskému kraji výlukové 
kilometry. 

12. Výše vícenákladů spojených S vedením spojů po dobu uzavírl‹y (V) je dána pro dopravce 
Jihočeského kraje následujícím vzorcem : 

V=2'(KMux C) 

Kde: 
V jsou vícenáklady po dobu uzavírá či uzavírek, které bude Středočeský kraj 
hradit Jihočeskému kraji 
c je aktuální nákladová platná cena za 1 km na spoji Mezikrajské linky, placená 
na základě smlouva O veřejných službách dopravci 
KMU jsou vicekilometry najeté po dobu uzavírky na spojích Mezikrajské linl‹y dle 
Objednávky Středočeského kraje 

13. Výše vícenákladů spojených S vedením spojů po dobu uzavírky (V) je dána pro dopravce 
Středočeského kraje následujícím vzorcem : 

V=Z(KMUXEON)XQ6 

Kde: 
V jsou vícenáklady po dobu uzavírky či uzavírek, které bude Jihočeský kraj hradit 

Středočeskému kraji 
KMu jsou vícekilometry najeté po dobu uzavírky na spojích Mezikrajské linky dle 
Objednávky Jihočeského kraje 
EON ekonomicky oprávněné náklady Středočeského dopravce 

14. Vzhledem ke skutečnosti, že dopravci Středočeského kraje předkládají IDSK závazný 
výkaz všech uzavírek za uplynulý kalendářní rok do konce druhého měsíce nového roku, 
bude vyúčtování vícenákladů (méněnákladů) vzniklých po dobu uzavírky na 
mezikrajských linkách předloženo Středočesl‹ým krajem Jihočeskému kraji společně 
swhodnocením průběžného plnění kalendářního pololetí po ukončení daného 
kalendářního roku. Jihočeský kraj předloží vyúčtování vícenákladů (méněnákladů) 
vniklých po dobu uzavírá na mezikrajsl‹ých linkách společně swhodnocením 
průběžného plnění kalendářního pololetí po ukončení daného kalendářního roku. 

S t r á n k a  19 



15. Vícenáklady (méněnáklady) mohou být placené společně S Finančním příspěvkem 
Středočeskému kraji / Finančním příspěvkem jihočeskému kraji, nebo na základě 
samostatné platby. Upřednostňovaný způsob hrazení uzavírek bude součástí dohody 
Smluvních stran. 

16. Smluvní strany se dohodly, že Středočeský kraj uhradí Jihočeskému kraji náklady, které 
vznikly dopravcům Jihočeského kraje V souvislosti S pořízením technického vybavení pro 
vozidla nezbytným pro provoz V PID, kterými budou dopravci Jihočeského kraje 
zajišťovat provoz mezikrajských linek, které Středočeský kraj prostřednictvím Smlouva 
objednává, a které musejí splnit požadavky dle ,,Standardů Wality PID pro mezikrajské 
linky PID/Jihočeský kraj". Technickým vybavením vozidel se rozumí zejména označovače 
potřebné pro označení papírových jízdních dokladů PID, ukazatel pásma a času, 
2 směrovky a odpovídající odbavovací zařízení S možností platby platební kartou, příp. 
aj. Vícenáklady budou uhrazeny Středočeským krajem bezhotovostní platbou vždy ve 
výši přesného vyčíslení vícenákladů, které bude doloženo Jihočeským krajem na základě 
faktur, l<teré za tyto náklady obdrží dopravci Jihočeského kraje od dodavatelů výše 
uvedených technických zařízení. 

17. Smluvní strany se dohodly, že Jihočeský kraj uhradí Středočeskému kraji náklady, které 
vznikly dopravcům Středočeského kraje v souvislosti S pořízením technického vybavení 
pro vozidla nezbytným pro provoz v IDS Jihočeského kraje, l‹terými budou dopravci 
Středočeského kraje zajišťovat provoz mezikrajských linek, které Jihočesl‹ý kraj 
prostřednictvím Smlouva objednává, a které musejí splnit požadavl<y dle ,,Standardů 
Wality IDS Jihočeského kraj pro mezikrajské linl‹y Jihočeský kraj/PID". Technické 
vybavení bude specifikováno na základě dohody Smluvních stran. Vícenáklady budou 
uhrazeny Jihočesl<ým krajem bezhotovostní platbou vždy ve výši přesného vyčíslení 
vícenákladů, které bude doloženo Středočeským krajem na základě faktur, které za tyto 
náklady obdrží dopravci Středočeského kraje od dodavatelů výše uvedených technických 
zařízení." 

6. Smluvní strany se dohodly na výměně souhlasů k provádění přepravní kontroly na 
mezikrajských spojích, kdy druhý kraj bude mocí provádět přepravní kontrolu na 
mezikrajských linkách, které provozuje dopravce prvního kraje, v územní působnosti 
druhého kraje. Vzor souhlasu je uveden v Příloze Č. 4. 

7. Jihočeský kraj se dále zavazuje, že stanoví povinnost dopravcům Jihočeského kraje uzavřít 
S příslušnými smluvními stranami definované smlouva tak, aby se dopravci mohli zapojit do 
Integrovaného dopravního systému PID a udržovat všechny tyto smlouva v platnosti, včetně 
jejich dodatků. Definovanými smlouvami a smluvními stranami se rozumí: 

a) Tarifní smlouva, kterou uzavírá Regionální organizátor pražské integrované dopravy 
(ROPID), se sídlem Rytířská 406/10, 110 00 Praha 1, Staré Město, IČO: 60437359 
společně S organizací Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková 

S t r á n k a  I 10 



organizace (IDSK), se sídlem Sokolovská 100/94, 189 00 Praha 8 - Karlín, 
IČO: 05792291 S dalšími smluvními partnery a dopravci; 

b) Smlouva o poskytování služeb clearingového centra, literou uzavírá společnost 
ČSAD S\/T Praha, se sídlem Křižíkova 4-6, 186 50 Praha 8 - Karlín, IČO: 45805202 
S dopravci - pouze v případě zajištění provozu zúčtovacího centra IDSK společností 
ČSAD SVT Praha 

c) Smlouva o wužívání dat v rámci multikanálového odbavovacího systému, kterou 
uzavírá společnost Operátor ICT, a.s. se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 
170 00 Praha 7, IČO: 02795281 společně S organizací ROPID, IDSK a dopravcem; 

d) Smlouva o poskytování služeb k zajištění jednotného plnění závazku veřejné služby, 
kterou uzavírá organizace IDSK S dopravci, 

e) Smlouva o přepravní kontrole, kterou uzavírá Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., 
se sídlem Sokolovská 217/42, 190 22, Praha 9, IČO: 00005886 S dopravci." 

I 
I 

8. Středočeský kraj se dále zavazuje, že stanoví povinnost dopravcům Středočeského kraje 
uzavřít S příslušnými smluvními stranami definované smlouvy tak, aby se dopravci mohli 
zapojit do IDS Jihočeského kraje a udržovat všechny tyto smlouva v platnosti, včetně jejich 
dodatků. 

II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek bude uveřejněn Středočeským krajem 
V registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci smluvních 
stran a účinnosti nabývá nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají V platnosti. 

3. Tento Dodatek je sepsán V šesti (6) vyhotoveních, Z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží 
Středočeský kraj, dvě (2) vyhotovení obdrží Jihočeský kraj, jedno (1) vyhotovení obdrží 
organizace IDSK, p.o. a jedno (1) vyhotovení obdrží organizace JIKORD s.r.o. 

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento Dodatek je odrazem jejich pravé a svobodné 
vůle, budou jeho obsahem vázány a jsou oprávněny tento Dodatek uzavřít. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním této smlouva v souladu 
S ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující Přílohy: 
Příloha č. 1 - Objednávka Jihočeského kraje 
Příloha č. 2 - Objednávka Středočeského kraje 
Příloha č. 3 - Výše pololetních záloh na Finančním příspěvku JČK a SČK a Platební kalendář 
Příloha Č. 4 - Vzor souhlasů k provádění přepravní kontroly 

S t r á n k a  I 11 



III. 
Doložky 

Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem Středočeského kraje na 17. zasedání, konaném 

dne 27. 6. 2022, usnesením č. 021-17/2022/ZK. 

Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem Jihočeského kraje na 18. zasedání, konaném dne 

16. 6. 2022, usnesením č. 225/2022/ZK-18. 

V Praze dne 18. 08. 2022 V Českých Budějovicích dne u 1 -08- 2022 

ředočeský kraj 

zastoupený organizací 

Integrovaná doprava Středočeského kraje, 

příspěvková organizace 

JUDr. Zdeněk Šponar, ředitel 

Integrovaná doprava 
Středočeského kraje, 

příspěvková organizace 
Sokolovská 100/94 

186 OO Praha 8 

©\ 

h 

f

Ji v 

MUDhDce5ký 

I. M . 
a|'[||'- Kuba 

1e' - 
\s 
'fix 

\ 

\ 
\ 

'. 

(2) ı 
.za\ 

`~'{§'A J 

S t r á n k a  I 12 



Linka Spoj Odkud Kam Dopravce Období od-do
Výkon 

km v JčK

Počet 
spojů za 
období

Rozsah 
objednáva-  
ných km na 
území JčK za 

období

CDV*

CDV za období = 
finanční podíl 

Jihočeského kraje na 
úhradě kompenzace

Odhad Tržeb 
na 1km

Odhad tržeb celkem 
za období

Odhad příspěvku 
Jihočeského kraje 

(CDV-tržby)

100 401 1045 Praha Tábor 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 13 45 585 45,27 26 482,95 Kč            17,50 10 237,50 Kč               16 245,45 Kč               
100 401 1043 Praha Tábor 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 13 207 2 691 45,27 121 821,57 Kč          17,50 47 092,50 Kč               74 729,07 Kč               
100 401 4001 Praha Jindřich. Hradec 1. 4. 2022 - 10. 12. 2022 62 80 4 960 45,27 224 539,20 Kč          17,50 86 800,00 Kč               137 739,20 Kč             
100 401 1049 Praha Tábor 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 13 252 3 276 45,27 148 304,52 Kč          17,50 57 330,00 Kč               90 974,52 Kč               
100 401 1074 Tábor Praha 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 13 196 2 548 45,27 115 347,96 Kč          17,50 44 590,00 Kč               70 757,96 Kč               
100 401 1070 Tábor Praha 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 13 252 3 276 45,27 148 304,52 Kč          17,50 57 330,00 Kč               90 974,52 Kč               
100 401 1072 Tábor Praha 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 13 252 3 276 45,27 148 304,52 Kč          17,50 57 330,00 Kč               90 974,52 Kč               
100 401 4014 Jindřich. Hradec Praha 1. 4. 2022 - 10. 12. 2022 62 80 4 960 45,27 224 539,20 Kč          17,50 86 800,00 Kč               137 739,20 Kč             
102 401 1055 Praha Tábor 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 13 252 3 276 48,73 159 639,48 Kč          21,00 68 796,00 Kč               90 843,48 Kč               
102 401 1044 Tábor Praha 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 13 252 3 276 48,73 159 639,48 Kč          21,00 68 796,00 Kč               90 843,48 Kč               
102 401 1034 Sudoměřice. u T. Miličín 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 3 252 756 48,73 36 839,88 Kč            21,00 15 876,00 Kč               20 963,88 Kč               
103 401 1053 Praha Jindřich. Hradec 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 62 252 15 624 45,72 714 329,28 Kč          24,00 374 976,00 Kč             339 353,28 Kč             
103 401 1059 Praha Jindřich. Hradec 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 62 252 15 624 45,72 714 329,28 Kč          24,00 374 976,00 Kč             339 353,28 Kč             
103 401 1061 Praha Třeboň 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 66 252 16 632 45,72 760 415,04 Kč          24,00 399 168,00 Kč             361 247,04 Kč             
103 401 1063 Praha Jindřich. Hradec 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 62 252 15 624 45,72 714 329,28 Kč          24,00 374 976,00 Kč             339 353,28 Kč             
103 401 4007 Praha Jindřich. Hradec 1. 4. 2022 - 10. 12. 2022 62 80 4 960 45,72 226 771,20 Kč          24,00 119 040,00 Kč             107 731,20 Kč             
103 401 1065 Praha Jindřich. Hradec 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 62 252 15 624 45,72 714 329,28 Kč          24,00 374 976,00 Kč             339 353,28 Kč             
103 401 4009 Praha Třeboň 1. 4. 2022 - 10. 12. 2022 66 80 5 280 45,72 241 401,60 Kč          24,00 126 720,00 Kč             114 681,60 Kč             
103 401 3005 Praha Jindřich. Hradec 12. 12. 2021 - 31. 3. 2022 62 17 1 054 45,72 48 188,88 Kč            24,00 25 296,00 Kč               22 892,88 Kč               
103 401 3007 Praha Třeboň 12. 12. 2021 - 31. 3. 2022 66 17 1 122 45,72 51 297,84 Kč            24,00 26 928,00 Kč               24 369,84 Kč               
103 401 3011 Praha Jindřich. Hradec 12. 12. 2021 - 31. 3. 2022 62 17 1 054 45,72 48 188,88 Kč            24,00 25 296,00 Kč               22 892,88 Kč               
103 401 1048 Jindřich. Hradec Praha 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 62 252 15 624 45,72 714 329,28 Kč          24,00 374 976,00 Kč             339 353,28 Kč             
103 401 1050 Třeboň Praha 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 66 252 16 632 45,72 760 415,04 Kč          24,00 399 168,00 Kč             361 247,04 Kč             
103 401 1054 Jindřich. Hradec Praha 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 62 252 15 624 45,72 714 329,28 Kč          24,00 374 976,00 Kč             339 353,28 Kč             
103 401 4004 Jindřich. Hradec Praha 1. 4. 2022 - 10. 12. 2022 62 80 4 960 45,72 226 771,20 Kč          24,00 119 040,00 Kč             107 731,20 Kč             
103 401 1062 Jindřich. Hradec Praha 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 62 252 15 624 45,72 714 329,28 Kč          24,00 374 976,00 Kč             339 353,28 Kč             
103 401 1066 Jindřich. Hradec Praha 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 62 252 15 624 45,72 714 329,28 Kč          24,00 374 976,00 Kč             339 353,28 Kč             
103 401 4008 Třeboň Praha 1. 4. 2022 - 10. 12. 2022 66 80 5 280 45,72 241 401,60 Kč          24,00 126 720,00 Kč             114 681,60 Kč             
103 401 3006 Jindřich. Hradec Praha 12. 12. 2021 - 31. 3. 2022 62 17 1 054 45,72 48 188,88 Kč            24,00 25 296,00 Kč               22 892,88 Kč               
103 401 3008 Třeboň Praha 12. 12. 2021 - 31. 3. 2022 66 17 1 122 45,72 51 297,84 Kč            24,00 26 928,00 Kč               24 369,84 Kč               
103 401 3012 Jindřich. Hradec Praha 12. 12. 2021 - 31. 3. 2022 62 17 1 054 45,72 48 188,88 Kč            24,00 25 296,00 Kč               22 892,88 Kč               
101 401 1041 Benešov Tábor ČSAD Benešov s.r.o. 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 13 252 3 276 42,92 140 605,92 Kč          14,19 46 486,44 Kč               94 119,48 Kč               
200 452 1001 Benešov Ml. Vožice 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 9 252 2 268 42,92 97 342,56 Kč            6,94 15 739,92 Kč               81 602,64 Kč               
200 452 1013 Benešov Ml. Vožice 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 9 252 2 268 42,92 97 342,56 Kč            6,94 15 739,92 Kč               81 602,64 Kč               
200 452 1023 Votice,,aut.st Ml. Vožice 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 9 252 2 268 42,92 97 342,56 Kč            6,94 15 739,92 Kč               81 602,64 Kč               
200 452 1010 Ml. Vožice Benešov 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 9 252 2 268 42,92 97 342,56 Kč            6,94 15 739,92 Kč               81 602,64 Kč               
200 452 1012 Ml. Vožice Benešov 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 9 252 2 268 42,92 97 342,56 Kč            6,94 15 739,92 Kč               81 602,64 Kč               
200 452 1024 Ml. Vožice Votice,,aut.st 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 9 251 2 259 42,92 96 956,28 Kč            6,94 15 677,46 Kč               81 278,82 Kč               
203 452 1003 Benešov Ml. Vožice 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 9 252 2 268 48,73 110 519,64 Kč          11,56 26 218,08 Kč               84 301,56 Kč               
203 452 1019 Benešov Ml. Vožice 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 9 252 2 268 48,73 110 519,64 Kč          11,56 26 218,08 Kč               84 301,56 Kč               
203 452 1021 Votice,,aut.st Ml. Vožice 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 9 252 2 268 48,73 110 519,64 Kč          11,56 26 218,08 Kč               84 301,56 Kč               
203 452 1004 Ml. Vožice Benešov 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 9 252 2 268 48,73 110 519,64 Kč          11,56 26 218,08 Kč               84 301,56 Kč               
203 452 1016 Ml. Vožice Benešov 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 9 252 2 268 48,73 110 519,64 Kč          11,56 26 218,08 Kč               84 301,56 Kč               
203 452 1022 Ml. Vožice Votice,,aut.st 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 9 252 2 268 48,73 110 519,64 Kč          11,56 26 218,08 Kč               84 301,56 Kč               
203 459 4001 Miličín Mladá Vožice 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 8 112 896 48,73 43 662,08 Kč            5,00 4 480,00 Kč                 39 182,08 Kč               
203 459 1009 Miličín Mladá Vožice 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 8 252 2 016 48,73 98 239,68 Kč            5,00 10 080,00 Kč               88 159,68 Kč               
203 459 1013 Miličín Mladá Vožice 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 8 251 2 008 48,73 97 849,84 Kč            5,00 10 040,00 Kč               87 809,84 Kč               
203 459 4003 Miličín Mladá Vožice 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 8 111 888 48,73 43 272,24 Kč            5,00 4 440,00 Kč                 38 832,24 Kč               
203 459 1002 Mladá Vožice Miličín 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 8 252 2 016 48,73 98 239,68 Kč            5,00 10 080,00 Kč               88 159,68 Kč               
203 459 4002 Mladá Vožice Miličín 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 8 110 880 48,73 42 882,40 Kč            5,00 4 400,00 Kč                 38 482,40 Kč               
203 459 4004 Mladá Vožice Miličín 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 8 112 896 48,73 43 662,08 Kč            5,00 4 480,00 Kč                 39 182,08 Kč               
300 017 1 Příbram Č.Budějovice 12. 12. 2021 - 11.6.2022 97 123 11 931 48,61 579 965,91 Kč          8,32 99 265,92 Kč               480 699,99 Kč             
300 017 2 Č. Budějovice Příbram 12. 12. 2021 - 11.6.2022 93 123 11 439 48,61 556 049,79 Kč          8,32 95 172,48 Kč               460 877,31 Kč             
300 026 1 Březnice, žel.st Blatná, Sádlov 12. 12. 2021 - 11.6.2022 15 123 1 845 48,61 89 685,45 Kč            6,50 11 992,50 Kč               77 692,95 Kč               
300 026 3 Březnice Bělčice,Záhrobí 12. 12. 2021 - 11.6.2022 4 123 492 48,61 23 916,12 Kč            6,50 3 198,00 Kč                 20 718,12 Kč               
300 026 5 Březnice Bělčice,nám 12. 12. 2021 - 11.6.2022 3 123 369 48,61 17 937,09 Kč            6,50 2 398,50 Kč                 15 538,59 Kč               
300 026 7 Bělčice,nám Bělčice,Záhrobí 12. 12. 2021 - 11.6.2022 2 123 246 48,61 11 958,06 Kč            6,50 1 599,00 Kč                 10 359,06 Kč               
300 026 13 Bělčice,nám Hornosín 12. 12. 2021 - 11.6.2022 5 123 615 48,61 29 895,15 Kč            6,50 3 997,50 Kč                 25 897,65 Kč               
300 026 15 Březnice, žel.st Blatná, Sádlov 12. 12. 2021 - 11.6.2022 15 123 1 845 48,61 89 685,45 Kč            6,50 11 992,50 Kč               77 692,95 Kč               
300 026 9 Březnice Bělčice,Záhrobí 12. 12. 2021 - 11.6.2022 4 123 492 48,61 23 916,12 Kč            6,50 3 198,00 Kč                 20 718,12 Kč               
300 026 19 Březnice, žel.st Blatná, Sádlov 12. 12. 2021 - 11.6.2022 15 123 1 845 48,61 89 685,45 Kč            6,50 11 992,50 Kč               77 692,95 Kč               
300 026 2 Blatná, Sádlov Březnice 12. 12. 2021 - 11.6.2022 15 123 1 845 48,61 89 685,45 Kč            6,50 11 992,50 Kč               77 692,95 Kč               
300 026 4 Bělčice,Záhrobí Březnice 12. 12. 2021 - 11.6.2022 4 123 492 48,61 23 916,12 Kč            6,50 3 198,00 Kč                 20 718,12 Kč               
300 026 6 Bělčice,Záhrobí Bělčice,nám 12. 12. 2021 - 11.6.2022 2 123 246 48,61 11 958,06 Kč            6,50 1 599,00 Kč                 10 359,06 Kč               
300 026 8 Hornosín Březnice, Sublima 12. 12. 2021 - 11.6.2022 7 123 861 48,61 41 853,21 Kč            6,50 5 596,50 Kč                 36 256,71 Kč               
300 026 16 Blatná, Sádlov Březnice 12. 12. 2021 - 11.6.2022 15 123 1 845 48,61 89 685,45 Kč            6,50 11 992,50 Kč               77 692,95 Kč               
300 026 12 Bělčice,Záhrobí Březnice 12. 12. 2021 - 11.6.2022 4 123 492 48,61 23 916,12 Kč            6,50 3 198,00 Kč                 20 718,12 Kč               
300 026 20 Blatná, Sádlov Březnice, žel.st 12. 12. 2021 - 11.6.2022 15 123 1 845 48,61 89 685,45 Kč            6,50 11 992,50 Kč               77 692,95 Kč               
300 027 1 Příbram Mirovice 12. 12. 2021 - 11.6.2022 4 123 492 48,61 23 916,12 Kč            9,50 4 674,00 Kč                 19 242,12 Kč               
300 027 5 Příbram Mirovice 12. 12. 2021 - 11.6.2022 4 123 492 48,61 23 916,12 Kč            9,50 4 674,00 Kč                 19 242,12 Kč               
300 027 19 Chraštice Mirovice 12. 12. 2021 - 11.6.2022 4 123 492 48,61 23 916,12 Kč            9,50 4 674,00 Kč                 19 242,12 Kč               
300 027 21 Příbram Mirovice 12. 12. 2021 - 11.6.2022 4 123 492 48,61 23 916,12 Kč            9,50 4 674,00 Kč                 19 242,12 Kč               
300 027 7 Příbram Mirovice 12. 12. 2021 - 11.6.2022 4 123 492 48,61 23 916,12 Kč            9,50 4 674,00 Kč                 19 242,12 Kč               
300 027 11 Příbram Mirovice 12. 12. 2021 - 11.6.2022 4 123 492 48,61 23 916,12 Kč            9,50 4 674,00 Kč                 19 242,12 Kč               
300 027 13 Příbram Mirovice 12. 12. 2021 - 11.6.2022 4 123 492 48,61 23 916,12 Kč            9,50 4 674,00 Kč                 19 242,12 Kč               
300 027 2 Mirovice Příbram 12. 12. 2021 - 11.6.2022 4 123 492 48,61 23 916,12 Kč            9,50 4 674,00 Kč                 19 242,12 Kč               
300 027 4 Mirovice Příbram 12. 12. 2021 - 11.6.2022 4 123 492 48,61 23 916,12 Kč            9,50 4 674,00 Kč                 19 242,12 Kč               
300 027 6 Mirovice Příbram 12. 12. 2021 - 11.6.2022 4 123 492 48,61 23 916,12 Kč            9,50 4 674,00 Kč                 19 242,12 Kč               
300 027 12 Mirovice Příbram 12. 12. 2021 - 11.6.2022 4 123 492 48,61 23 916,12 Kč            9,50 4 674,00 Kč                 19 242,12 Kč               
300 027 20 Mirovice Chraštice 12. 12. 2021 - 11.6.2022 4 123 492 48,61 23 916,12 Kč            9,50 4 674,00 Kč                 19 242,12 Kč               
300 027 16 Mirovice Příbram 12. 12. 2021 - 11.6.2022 4 123 492 48,61 23 916,12 Kč            9,50 4 674,00 Kč                 19 242,12 Kč               
300 034 9 Mirovice Nepomuk 12. 12. 2021 - 11.6.2022 3 123 369 48,61 17 937,09 Kč            5,50 2 029,50 Kč                 15 907,59 Kč               
300 034 17 Březnice Mirovice 12. 12. 2021 - 11.6.2022 3 123 369 48,61 17 937,09 Kč            5,50 2 029,50 Kč                 15 907,59 Kč               
300 034 2 Mirovice Březnice 12. 12. 2021 - 11.6.2022 3 123 369 48,61 17 937,09 Kč            5,50 2 029,50 Kč                 15 907,59 Kč               
300 034 12 Březnice Mirovice 12. 12. 2021 - 11.6.2022 3 123 369 48,61 17 937,09 Kč            5,50 2 029,50 Kč                 15 907,59 Kč               
300 034 18 Mirovice Březnice 12. 12. 2021 - 11.6.2022 3 123 369 48,61 17 937,09 Kč            5,50 2 029,50 Kč                 15 907,59 Kč               
300 034 24 Mirovice Březnice 12. 12. 2021 - 11.6.2022 3 123 369 48,61 17 937,09 Kč            5,50 2 029,50 Kč                 15 907,59 Kč               
300 093 7 Březnice Blatná 12. 12. 2021 - 11.6.2022 16 123 1 968 48,61 95 664,48 Kč            4,00 7 872,00 Kč                 87 792,48 Kč               
300 093 11 Březnice Myštice 12. 12. 2021 - 11.6.2022 7 123 861 48,61 41 853,21 Kč            4,00 3 444,00 Kč                 38 409,21 Kč               
300 093 3 Příbram Uzenice 12. 12. 2021 - 11.6.2022 5 123 615 48,61 29 895,15 Kč            4,00 2 460,00 Kč                 27 435,15 Kč               
300 093 1 Příbram Blatná 12. 12. 2021 - 11.6.2022 16 123 1 968 48,61 95 664,48 Kč            4,00 7 872,00 Kč                 87 792,48 Kč               
300 093 25 Příbram Blatná 12. 12. 2021 - 11.6.2022 16 123 1 968 48,61 95 664,48 Kč            4,00 7 872,00 Kč                 87 792,48 Kč               
300 093 8 Uzenice Březnice 12. 12. 2021 - 11.6.2022 5 123 615 48,61 29 895,15 Kč            4,00 2 460,00 Kč                 27 435,15 Kč               
300 093 2 Blatná Příbram 12. 12. 2021 - 11.6.2022 16 123 1 968 48,61 95 664,48 Kč            4,00 7 872,00 Kč                 87 792,48 Kč               
300 093 12 Myštice Březnice 12. 12. 2021 - 11.6.2022 7 123 861 48,61 41 853,21 Kč            4,00 3 444,00 Kč                 38 409,21 Kč               
300 093 6 Blatná Příbram 12. 12. 2021 - 11.6.2022 3 123 369 48,61 17 937,09 Kč            4,00 1 476,00 Kč                 16 461,09 Kč               
300 093 4 Blatná Březnice 12. 12. 2021 - 11.6.2022 16 123 1 968 48,61 95 664,48 Kč            4,00 7 872,00 Kč                 87 792,48 Kč               
304 454 1003 Sedlčany Tábor 12. 12. 2021 - 11.6.2022 24 123 2 952 48,73 143 850,96 Kč          15,00 44 280,00 Kč               99 570,96 Kč               
304 454 1005 Sedlčany Tábor 12. 12. 2021 - 11.6.2022 24 123 2 952 48,73 143 850,96 Kč          15,00 44 280,00 Kč               99 570,96 Kč               
304 454 1007 Sedlčany Tábor 12. 12. 2021 - 11.6.2022 24 123 2 952 48,73 143 850,96 Kč          15,00 44 280,00 Kč               99 570,96 Kč               
304 454 1006 Sedlčany Tábor 12. 12. 2021 - 11.6.2022 24 123 2 952 48,73 143 850,96 Kč          15,00 44 280,00 Kč               99 570,96 Kč               
304 454 1008 Sedlčany Tábor 12. 12. 2021 - 11.6.2022 24 123 2 952 48,73 143 850,96 Kč          15,00 44 280,00 Kč               99 570,96 Kč               
304 454 1010 Sedlčany Tábor 12. 12. 2021 - 11.6.2022 24 123 2 952 48,73 143 850,96 Kč          15,00 44 280,00 Kč               99 570,96 Kč               
391 454 1001 Nadějkov Sedlčany 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 6 125 750 48,73 36 547,50 Kč            15,00 11 250,00 Kč               25 297,50 Kč               
391 454 1005 Tábor Sedlčany 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 28 125 3 500 48,73 170 555,00 Kč          15,00 52 500,00 Kč               118 055,00 Kč             
391 454 1009 Tábor Sedlčany 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 28 125 3 500 48,73 170 555,00 Kč          15,00 52 500,00 Kč               118 055,00 Kč             
391 454 1013 Tábor Sedlčany 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 28 125 3 500 48,73 170 555,00 Kč          15,00 52 500,00 Kč               118 055,00 Kč             

Objednávka Jihočeského kraje - Mezikrajské linky zajištěné dle Mezikrajské smlouvy S-8580/DOP/2018, SON/ODSH/264/18 v platném znění
Středočeským krajem a Středočeskými dopravci s platností od 12. 12. 2021 do 10. 12. 2022

STENBUS s.r.o.

ČSAD Jindřichův Hradec
s.r.o

COMETT PLUS,
spol. s r. o.

Tábor

Příloha č. 1

ČSAD Benešov s.r.o.

COMETT PLUS,
spol. s r. o.

Tábor

COMETT PLUS,
spol. s r. o.

Tábor

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

COMETT PLUS, spol. s.r.o. Tábor

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

J J JAJ J J J J J J 



391 454 1021 Tábor Sedlčany 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 28 125 3 500 48,73 170 555,00 Kč          15,00 52 500,00 Kč               118 055,00 Kč             
391 454 1025 Tábor Sedlčany 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 28 125 3 500 48,73 170 555,00 Kč          15,00 52 500,00 Kč               118 055,00 Kč             
391 454 1029 Tábor Sedlčany 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 32 125 4 000 48,73 194 920,00 Kč          15,00 60 000,00 Kč               134 920,00 Kč             
391 454 1031 Tábor Nadějkov 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 25 125 3 125 48,73 152 281,25 Kč          15,00 46 875,00 Kč               105 406,25 Kč             
391 454 1033 Tábor Nadějkov 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 26 125 3 250 48,73 158 372,50 Kč          15,00 48 750,00 Kč               109 622,50 Kč             
391 454 1002 Nadějkov Tábor 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 28 125 3 500 48,73 170 555,00 Kč          15,00 52 500,00 Kč               118 055,00 Kč             
391 454 1006 Sedlčany Tábor 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 28 125 3 500 48,73 170 555,00 Kč          15,00 52 500,00 Kč               118 055,00 Kč             
391 454 1016 Sedlčany Tábor 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 28 125 3 500 48,73 170 555,00 Kč          15,00 52 500,00 Kč               118 055,00 Kč             
391 454 1018 Sedlčany Tábor 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 28 125 3 500 48,73 170 555,00 Kč          15,00 52 500,00 Kč               118 055,00 Kč             
391 454 1022 Sedlčany Tábor 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 32 125 4 000 48,73 194 920,00 Kč          15,00 60 000,00 Kč               134 920,00 Kč             
391 454 1026 Sedlčany Tábor 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 28 125 3 500 48,73 170 555,00 Kč          15,00 52 500,00 Kč               118 055,00 Kč             
391 454 1030 Sedlčany Tábor 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 28 125 3 500 48,73 170 555,00 Kč          15,00 52 500,00 Kč               118 055,00 Kč             
391 454 1034 Sedlčany Tábor 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 28 125 3 500 48,73 170 555,00 Kč          15,00 52 500,00 Kč               118 055,00 Kč             
391 454 4001 Tábor Sedlčany 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 31 57 1 767 48,73 86 105,91 Kč            15,00 26 505,00 Kč               59 600,91 Kč               
391 454 4007 Tábor Sedlčany 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 31 57 1 767 48,73 86 105,91 Kč            15,00 26 505,00 Kč               59 600,91 Kč               
391 454 4013 Tábor Nadějkov 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 31 57 1 767 48,73 86 105,91 Kč            15,00 26 505,00 Kč               59 600,91 Kč               
391 454 4002 Nadějkov Tábor 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 31 57 1 767 48,73 86 105,91 Kč            15,00 26 505,00 Kč               59 600,91 Kč               
391 454 4004 Sedlčany Tábor 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 31 57 1 767 48,73 86 105,91 Kč            15,00 26 505,00 Kč               59 600,91 Kč               
391 454 4010 Sedlčany Tábor 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 31 57 1 767 48,73 86 105,91 Kč            15,00 26 505,00 Kč               59 600,91 Kč               
201 451 1021 Sedlec-Prčice,Prčice Borotín 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 2 252 504 48,61 24 499,44 Kč            6,00 3 024,00 Kč                 21 475,44 Kč               
201 451 1042 Borotín Sedlec-Prčice, nám. 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 2 252 504 48,61 24 499,44 Kč            6,00 3 024,00 Kč                 21 475,44 Kč               
203 453 1001 Vlašim Mladá Vožice 1. 4. 2022 - 10. 12. 2022 7 131 917 48,73 44 685,41 Kč            28,00 25 676,00 Kč               19 009,41 Kč               
203 453 1003 Vlašim Mladá Vožice 1. 4. 2022 - 10. 12. 2022 7 131 917 48,73 44 685,41 Kč            28,00 25 676,00 Kč               19 009,41 Kč               
203 453 1007 Vlašim Mladá Vožice 1. 4. 2022 - 10. 12. 2022 7 131 917 48,73 44 685,41 Kč            28,00 25 676,00 Kč               19 009,41 Kč               
203 453 1011 Vlašim Mladá Vožice 1. 4. 2022 - 10. 12. 2022 7 131 917 48,73 44 685,41 Kč            28,00 25 676,00 Kč               19 009,41 Kč               
203 453 1004 Mladá Vožice Vlašim 1. 4. 2022 - 10. 12. 2022 7 131 917 48,73 44 685,41 Kč            28,00 25 676,00 Kč               19 009,41 Kč               
203 453 1008 Mladá Vožice Vlašim 1. 4. 2022 - 10. 12. 2022 7 131 917 48,73 44 685,41 Kč            28,00 25 676,00 Kč               19 009,41 Kč               
203 453 1010 Mladá Vožice Vlašim 1. 4. 2022 - 10. 12. 2022 7 131 917 48,73 44 685,41 Kč            28,00 25 676,00 Kč               19 009,41 Kč               
203 453 1014 Mladá Vožice Vlašim 1.4.2022 - 10.12.202 2 7 131 917 48,73 44 685,41 Kč            28,00 25 676,00 Kč               19 009,41 Kč               
203 455 1005 Benešov Mladá Vožice 1. 4. 2022 - 10. 12. 2022 7 131 917 48,73 44 685,41 Kč            11,56 10 600,52 Kč               34 084,89 Kč               
203 455 1015 Benešov Mladá Vožice 1. 4. 2022 - 10. 12. 2022 7 131 917 48,73 44 685,41 Kč            11,56 10 600,52 Kč               34 084,89 Kč               
203 455 1019 Benešov Mladá Vožice 1. 4. 2022 - 10. 12. 2022 7 131 917 48,73 44 685,41 Kč            11,56 10 600,52 Kč               34 084,89 Kč               
203 455 2001+3001 Benešov Mladá Vožice 1. 4. 2022 - 10. 12. 2022 7 80 560 48,73 27 288,80 Kč            11,56 6 473,60 Kč                 20 815,20 Kč               
203 455 1023 Benešov Mladá Vožice 1. 4. 2022 - 10. 12. 2022 7 131 917 48,73 44 685,41 Kč            11,56 10 600,52 Kč               34 084,89 Kč               
203 455 1027 Benešov Mladá Vožice 1. 4. 2022 - 10. 12. 2022 7 131 917 48,73 44 685,41 Kč            11,56 10 600,52 Kč               34 084,89 Kč               
203 455 2005+3005 Benešov Mladá Vožice 1. 4. 2022 - 10. 12. 2022 7 80 560 48,73 27 288,80 Kč            11,56 6 473,60 Kč                 20 815,20 Kč               
203 455 1031 Benešov Mladá Vožice 1. 4. 2022 - 10. 12. 2022 7 131 917 48,73 44 685,41 Kč            11,56 10 600,52 Kč               34 084,89 Kč               
203 455 2009+3009 Benešov Mladá Vožice 1. 4. 2022 - 10. 12. 2022 7 80 560 48,73 27 288,80 Kč            11,56 6 473,60 Kč                 20 815,20 Kč               
203 455 1002 Mladá Vožice Benešov 1. 4. 2022 - 10. 12. 2022 7 131 917 48,73 44 685,41 Kč            11,56 10 600,52 Kč               34 084,89 Kč               
203 455 1008 Mladá Vožice Benešov 1. 4. 2022 - 10. 12. 2022 7 131 917 48,73 44 685,41 Kč            11,56 10 600,52 Kč               34 084,89 Kč               
203 455 2002+3002 Mladá Vožice Benešov 1. 4. 2022 - 10. 12. 2022 7 80 560 48,73 27 288,80 Kč            11,56 6 473,60 Kč                 20 815,20 Kč               
203 455 1012 Mladá Vožice Benešov 1. 4. 2022 - 10. 12. 2022 7 131 917 48,73 44 685,41 Kč            11,56 10 600,52 Kč               34 084,89 Kč               
203 455 1022 Mladá Vožice Benešov 1. 4. 2022 - 10. 12. 2022 7 131 917 48,73 44 685,41 Kč            11,56 10 600,52 Kč               34 084,89 Kč               
203 455 2008+3008 Mladá Vožice Benešov 1. 4. 2022 - 10. 12. 2022 7 80 560 48,73 27 288,80 Kč            11,56 6 473,60 Kč                 20 815,20 Kč               
203 455 1026 Mladá Vožice Benešov 1. 4. 2022 - 10. 12. 2022 7 131 917 48,73 44 685,41 Kč            11,56 10 600,52 Kč               34 084,89 Kč               
203 455 1030 Mladá Vožice Benešov 1. 4. 2022 - 10. 12. 2022 7 131 917 48,73 44 685,41 Kč            11,56 10 600,52 Kč               34 084,89 Kč               
203 455 2012+3012 Mladá Vožice Benešov 1. 4. 2022 - 10. 12. 2022 7 80 560 48,73 27 288,80 Kč            11,56 6 473,60 Kč                 20 815,20 Kč               
381 482 1003 Uzenice Březnice 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 5 125 625 48,61 30 381,25 Kč            5 3 125,00 Kč                 27 256,25 Kč               
381 482 1009 Blatná Příbram 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 16 125 2000 48,61 97 220,00 Kč            5 10 000,00 Kč               87 220,00 Kč               
381 482 1013 Myštice Březnice 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 7 125 875 48,61 42 533,75 Kč            5 4 375,00 Kč                 38 158,75 Kč               
381 482 1035 Uzenice Březnice 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 5 125 625 48,61 30 381,25 Kč            5 3 125,00 Kč                 27 256,25 Kč               
381 482 4005 Blatná Příbram 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 16 57 912 48,61 44 332,32 Kč            5 4 560,00 Kč                 39 772,32 Kč               
381 482 1041 Blatná Březnice 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 16 125 2000 48,61 97 220,00 Kč            5 10 000,00 Kč               87 220,00 Kč               
381 482 1002 Březnice Blatná 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 16 125 2000 48,61 97 220,00 Kč            5 10 000,00 Kč               87 220,00 Kč               
381 482 1004 Březnice Myštice 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 7 125 875 48,61 42 533,75 Kč            5 4 375,00 Kč                 38 158,75 Kč               
381 482 1022 Příbram Uzenice 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 5 125 625 48,61 30 381,25 Kč            5 3 125,00 Kč                 27 256,25 Kč               
381 482 1032 Příbram Blatná 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 16 125 2000 48,61 97 220,00 Kč            5 10 000,00 Kč               87 220,00 Kč               
381 482 4006 Příbram Blatná 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 16 57 912 48,61 44 332,32 Kč            5 4 560,00 Kč                 39 772,32 Kč               
300 488 1003 Příbram Písek 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 44 125 5500 48,61 267 355,00 Kč          9 49 500,00 Kč               217 855,00 Kč             
300 488 1009 Příbram Mirovice 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 4 125 500 48,61 24 305,00 Kč            9 4 500,00 Kč                 19 805,00 Kč               
300 488 1013 Chraštice Mirovice 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 4 83 332 48,61 16 138,52 Kč            9 2 988,00 Kč                 13 150,52 Kč               
300 488 1015 Příbram Mirovice 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 4 125 500 48,61 24 305,00 Kč            9 4 500,00 Kč                 19 805,00 Kč               
300 488 1019 Příbram Mirovice 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 4 125 500 48,61 24 305,00 Kč            9 4 500,00 Kč                 19 805,00 Kč               
300 488 1021 Příbram Mirovice 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 4 125 500 48,61 24 305,00 Kč            9 4 500,00 Kč                 19 805,00 Kč               
300 488 1025 Příbram Mirovice 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 4 125 500 48,61 24 305,00 Kč            9 4 500,00 Kč                 19 805,00 Kč               
300 488 1027 Chraštice Mirovice 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 6 125 750 48,61 36 457,50 Kč            9 6 750,00 Kč                 29 707,50 Kč               
300 488 1029 Chraštice Mirovice 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 6 42 252 48,61 12 249,72 Kč            9 2 268,00 Kč                 9 981,72 Kč                 
300 488 1002 Mirovice Příbram 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 4 125 500 48,61 24 305,00 Kč            9 4 500,00 Kč                 19 805,00 Kč               
300 488 1004 Mirovice Příbram 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 4 125 500 48,61 24 305,00 Kč            9 4 500,00 Kč                 19 805,00 Kč               
300 488 1006 Mirovice Příbram 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 4 125 500 48,61 24 305,00 Kč            9 4 500,00 Kč                 19 805,00 Kč               
300 488 1014 Mirovice Chraštice 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 6 125 750 48,61 36 457,50 Kč            9 6 750,00 Kč                 29 707,50 Kč               
300 488 1016 Mirovice Příbram 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 4 125 500 48,61 24 305,00 Kč            9 4 500,00 Kč                 19 805,00 Kč               
300 488 1020 Písek Příbram 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 38 125 4750 48,61 230 897,50 Kč          9 42 750,00 Kč               188 147,50 Kč             
300 488 1022 Mirovice Chraštice 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 6 125 750 48,61 36 457,50 Kč            9 6 750,00 Kč                 29 707,50 Kč               
300 495 1017 Březnice Mirovice 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 3 125 375 48,61 18 228,75 Kč            6 2 250,00 Kč                 15 978,75 Kč               
300 495 1025 Rožmitál p. T. Mirovice 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 3 125 375 48,61 18 228,75 Kč            6 2 250,00 Kč                 15 978,75 Kč               
300 495 1006 Mirovice Rožmitál p. T. 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 3 125 375 48,61 18 228,75 Kč            6 2 250,00 Kč                 15 978,75 Kč               
300 495 1028 Mirovice Rožmitál p. T. 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 3 125 375 48,61 18 228,75 Kč            6 2 250,00 Kč                 15 978,75 Kč               
300 495 1036 Mirovice Nepomuk 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 3 125 375 48,61 18 228,75 Kč            6 2 250,00 Kč                 15 978,75 Kč               
300 495 1040 Mirovice Březnice 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 3 125 375 48,61 18 228,75 Kč            6 2 250,00 Kč                 15 978,75 Kč               
300 496 1001 Březnice Blatná 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 15 125 1875 48,61 91 143,75 Kč            6,5 12 187,50 Kč               78 956,25 Kč               
300 496 1003 Březnice Bělčice 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 4 125 500 48,61 24 305,00 Kč            6,5 3 250,00 Kč                 21 055,00 Kč               
300 496 1005 Březnice Bělčice 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 4 125 500 48,61 24 305,00 Kč            6,5 3 250,00 Kč                 21 055,00 Kč               
300 496 1007 Bělčice Hornosín 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 5 125 625 48,61 30 381,25 Kč            6,5 4 062,50 Kč                 26 318,75 Kč               
300 496 1009 Březnice Blatná 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 15 125 1875 48,61 91 143,75 Kč            6,5 12 187,50 Kč               78 956,25 Kč               
300 496 1011 Březnice Bělčice 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 4 125 500 48,61 24 305,00 Kč            6,5 3 250,00 Kč                 21 055,00 Kč               
300 496 1017 Březnice Blatná 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 15 125 1875 48,61 91 143,75 Kč            6,5 12 187,50 Kč               78 956,25 Kč               
300 496 1002 Blatná Březnice 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 15 125 1875 48,61 91 143,75 Kč            6,5 12 187,50 Kč               78 956,25 Kč               
300 496 1004 Bělčice Březnice 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 4 125 500 48,61 24 305,00 Kč            6,5 3 250,00 Kč                 21 055,00 Kč               
300 496 1006 Bělčice Bělčice 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 4 125 500 48,61 24 305,00 Kč            6,5 3 250,00 Kč                 21 055,00 Kč               
300 496 1008 Hornosín Březnice 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 5 125 625 48,61 30 381,25 Kč            6,5 4 062,50 Kč                 26 318,75 Kč               
300 496 1010 Blatná Březnice 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 15 125 1875 48,61 91 143,75 Kč            6,5 12 187,50 Kč               78 956,25 Kč               
300 496 1012 Bělčice Březnice 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 4 125 500 48,61 24 305,00 Kč            6,5 3 250,00 Kč                 21 055,00 Kč               
300 496 1018 Blatná Březnice 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 15 125 1875 48,61 91 143,75 Kč            6,5 12 187,50 Kč               78 956,25 Kč               
100 407 1007 Praha Písek 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 32 125 4000 48,61 194 440,00 Kč          20 80 000,00 Kč               114 440,00 Kč             
100 407 1008 Písek Praha 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 32 125 4000 48,61 194 440,00 Kč          20 80 000,00 Kč               114 440,00 Kč             
300 419 1017 Milín Milevsko 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 18 125 2250 48,61 109 372,50 Kč          16 36 000,00 Kč               73 372,50 Kč               
300 419 1008 Milevsko Milín 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 18 125 2250 48,61 109 372,50 Kč          16 36 000,00 Kč               73 372,50 Kč               
300 420 4001 Dobříš Milevsko 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 19 57 1083 48,61 52 644,63 Kč            20 21 660,00 Kč               30 984,63 Kč               
300 420 4003 Kamýk n. Vlt. Milevsko 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 19 57 1083 48,61 52 644,63 Kč            20 21 660,00 Kč               30 984,63 Kč               
300 420 4005 Kamýk n. Vlt. Milevsko 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 19 57 1083 48,61 52 644,63 Kč            20 21 660,00 Kč               30 984,63 Kč               
300 420 4002 Milevsko Kamýk n. Vlt. 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 19 57 1083 48,61 52 644,63 Kč            20 21 660,00 Kč               30 984,63 Kč               
300 420 4004 Milevsko Kamýk n. Vlt. 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 19 57 1083 48,61 52 644,63 Kč            20 21 660,00 Kč               30 984,63 Kč               
300 420 4006 Milevsko Dobříš 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 19 57 1083 48,61 52 644,63 Kč            20 21 660,00 Kč               30 984,63 Kč               
300 450 1001 Sedlčany Milevsko 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 9 125 1125 48,61 54 686,25 Kč            20 22 500,00 Kč               32 186,25 Kč               
300 450 1009 Sedlčany Milevsko 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 9 125 1125 48,61 54 686,25 Kč            20 22 500,00 Kč               32 186,25 Kč               
300 450 1027 Sedlčany Milevsko 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 9 125 1125 48,61 54 686,25 Kč            20 22 500,00 Kč               32 186,25 Kč               
300 450 1004 Milevsko Doříš 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 9 125 1125 48,61 54 686,25 Kč            20 22 500,00 Kč               32 186,25 Kč               
300 450 1018 Milevsko Sedlčany 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 9 125 1125 48,61 54 686,25 Kč            20 22 500,00 Kč               32 186,25 Kč               
300 450 1026 Milevsko Sedlčany 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 9 125 1125 48,61 54 686,25 Kč            20 22 500,00 Kč               32 186,25 Kč               
300 450 4001 Sedlčany Milevsko 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 9 57 513 48,61 24 936,93 Kč            20 10 260,00 Kč               14 676,93 Kč               
300 450 4003 Sedlčany Milevsko 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 9 57 513 48,61 24 936,93 Kč            20 10 260,00 Kč               14 676,93 Kč               
300 450 4005 Sedlčany Milevsko 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 9 57 513 48,61 24 936,93 Kč            20 10 260,00 Kč               14 676,93 Kč               
300 450 4007 Sedlčany Milevsko 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 9 57 513 48,61 24 936,93 Kč            20 10 260,00 Kč               14 676,93 Kč               
300 450 4002 Milevsko Sedlčany 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 9 57 513 48,61 24 936,93 Kč            20 10 260,00 Kč               14 676,93 Kč               
300 450 4006 Milevsko Sedlčany 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 9 57 513 48,61 24 936,93 Kč            20 10 260,00 Kč               14 676,93 Kč               

COMETT PLUS, spol. s.r.o. Tábor

ARRIVA SČ s.r.o.

COMETT PLUS, spol. s.r.o. Tábor

COMETT PLUS, spol. s.r.o. Tábor

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.



300 450 4012 Milevsko Sedlčany 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 9 57 513 48,61 24 936,93 Kč            20 10 260,00 Kč               14 676,93 Kč               
300 450 4010 Milevsko Sedlčany 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 9 57 513 48,61 24 936,93 Kč            20 10 260,00 Kč               14 676,93 Kč               
302 450 1023 Sedlčany Milevsko 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 9 125 1125 41,82 47 047,50 Kč            20 22 500,00 Kč               24 547,50 Kč               
302 450 1006 Milevsko Sedlčany 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 9 125 1125 41,82 47 047,50 Kč            20 22 500,00 Kč               24 547,50 Kč               
302 450 4009 Sedlčany Milevsko 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 9 57 513 41,82 21 453,66 Kč            20 10 260,00 Kč               11 193,66 Kč               
302 450 4004 Milevsko Sedlčany 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 9 57 513 41,82 21 453,66 Kč            20 10 260,00 Kč               11 193,66 Kč               

508 733,00 24 007 140,02 8 455 212,72 15 551 927,30
*CDV bude ve vyúčtování aktualizováno dle skutečnosti. V dobu odsouhlasení objednávky není CDV pro rok 2022 známo.

Jihočeský kraj CELKEM

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice

ì 



do 12. 6. od 12. 6. do 12. 6. od 12. 6. do 12. 6. od 12. 6.

360051 360852 11 11 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 4 246 984 43,83 43 128,72 738 0,75
360051 360852 12 12 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 1 252 252 43,83 11 045,16 521,64 2,07
360051 360852 13 13 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 1 246 246 43,83 10 782,18 1215,24 4,94
360051 360852 14 14 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 4 246 984 43,83 43 128,72 9780,96 9,94
360051 360852 15 15 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 6 252 1 512 43,83 66 270,96 7393,68 4,89
360051 360852 16 16 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 1 246 246 43,83 10 782,18 920,04 3,74
360051 360852 18 18 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 4 252 1 008 43,83 44 180,64 413,28 0,41
360051 360852 21 21 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 1 252 252 43,83 11 045,16 0 0,00
360058 360853 1 1 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 8 252 2 016 43,83 88 361,28 604,8 0,30
360058 360853 2 2 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 8 252 2 016 43,83 88 361,28 13265,28 6,58
360058 360853 3 3 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 8 49 392 43,83 17 181,36 548,8 1,40
360058 360853 4 4 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 8 252 2 016 43,83 88 361,28 16773,12 8,32
360058 360853 5 5 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 8 195 1 560 43,83 68 374,80 8704,8 5,58
360058 360853 6 6 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 8 49 392 43,83 17 181,36 588 1,50
360058 360853 7 7 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 8 252 2 016 43,83 88 361,28 15946,56 7,91
360058 360853 8 8 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 8 195 1 560 43,83 68 374,80 1372,8 0,88
360058 360853 9 9 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 8 195 1 560 43,83 68 374,80 3010,8 1,93
360058 360853 10 10 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 8 195 1 560 43,83 68 374,80 1092 0,70
380100 1 12. 12. 2021 - 11. 6. 2022 24 127 3 048 45,46 138 562,08 26548,08 8,71
380100 2 12. 12. 2021 - 11. 6. 2022 24 127 3 048 45,46 138 562,08 35082,48 11,51
380100 3 12. 12. 2021 - 11. 6. 2022 27 126 3 402 45,46 154 654,92 39395,16 11,58
380100 4 12. 12. 2021 - 11. 6. 2022 24 126 3 024 45,46 137 471,04 18869,76 6,24

380482 1016 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 24 125 3 000 43,83 131 490,00 26130 8,71 **

380482 1021 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 24 125 3 000 43,83 131 490,00 34530 11,51 **

380482 1028 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 24 125 3 000 43,83 131 490,00 34740 11,58 **

380482 1033 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 27 125 3 375 43,83 147 926,25 21060 6,24 **
380790 380763 1 1 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 2 252 504 45,46 22 911,84 332,64 0,66
380790 380763 2 2 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 3 252 756 45,46 34 367,76 2683,8 3,55
380790 380763 4 4 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 3 252 756 45,46 34 367,76 3530,52 4,67
380790 380763 5 5 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 3 252 756 45,46 34 367,76 2404,08 3,18
380790 380763 7 7 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 3 252 756 45,46 34 367,76 3258,36 4,31
380790 380763 8 8 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 3 252 756 45,46 34 367,76 3969 5,25
380790 380763 9 9 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 3 252 756 45,46 34 367,76 2366,28 3,13
380790 380763 10 10 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 3 252 756 45,46 34 367,76 1890 2,50
390100 390255 6 6 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 7 195 1 365 44,42 60 633,30 18 345,60 13,44
390100 390255 9 9 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 1 252 252 44,42 11 193,84 325,08 1,29
390100 390255 10 10 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 5 57 285 44,42 12 659,70 937,65 3,29
390100 390255 13 13 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 5 252 1 260 44,42 55 969,20 4 145,40 3,29
390100 390255 14 14 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 1 252 252 44,42 11 193,84 1 081,08 4,29
390100 390255 19 19 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 3 246 738 44,42 32 781,96 2 590,38 3,51
390100 390255 24 24 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 5 246 1 230 44,42 54 636,60 196,80 0,16
390710 1 12. 12. 2021 - 11. 6. 2022 32 127 4 064 44,42 180 522,88 16 256,00 4,00
390710 2 12. 12. 2021 - 11. 6. 2022 32 127 4 064 44,42 180 522,88 5 242,56 1,29
390710 3 12. 12. 2021 - 11. 6. 2022 65 127 8 255 44,42 366 687,10 122 916,95 14,89
390710 4 12. 12. 2021 - 11. 6. 2022 65 11 715 44,42 31 760,30 5 055,05 7,07
390710 5 12. 12. 2021 - 11. 6. 2022 65 24 1 560 44,42 69 295,20 10 264,80 6,58
390710 6 12. 12. 2021 - 11. 6. 2022 32 127 4 064 44,42 180 522,88 28 122,88 6,92
390710 7 12. 12. 2021 - 11. 6. 2022 32 127 4 064 44,42 180 522,88 41 777,92 10,28
390710 8 12. 12. 2021 - 11. 6. 2022 65 24 1 560 44,42 69 295,20 17 253,60 11,06
390710 9 12. 12. 2021 - 11. 6. 2022 65 11 715 44,42 31 760,30 1 265,55 1,77
390710 10 12. 12. 2021 - 11. 6. 2022 32 127 4 064 44,42 180 522,88 31 821,12 7,83
390710 11 12. 12. 2021 - 11. 6. 2022 32 127 4 064 44,42 180 522,88 18 288,00 4,50
390710 12 12. 12. 2021 - 11. 6. 2022 65 6 390 44,42 17 323,80 0,00 0,00
390710 16 12. 12. 2021 - 11. 6. 2022 65 121 7 865 44,42 349 363,30 109 087,55 13,87
390710 18 12. 12. 2021 - 11. 6. 2022 65 25 1 625 44,42 72 182,50 7 670,00 4,72
390710 19 12. 12. 2021 - 11. 6. 2022 65 25 1 625 44,42 72 182,50 28 600,00 17,60

206455 1002 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 33 125 4 125 43,28 178 530,00 22 687,50 5,50 **
206455 1008 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 33 125 4 125 43,28 178 530,00 22 687,50 5,50 **
206455 1009 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 33 125 4 125 43,28 178 530,00 22 687,50 5,50 **
206455 1012 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 33 125 4 125 43,28 178 530,00 22 687,50 5,50 **
206455 1021 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 33 125 4 125 43,28 178 530,00 22 687,50 5,50 **
206455 1022 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 33 125 4 125 43,28 178 530,00 22 687,50 5,50 **
206455 1025 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 33 125 4 125 43,28 178 530,00 22 687,50 5,50 **
206455 1031 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 33 125 4 125 43,28 178 530,00 22 687,50 5,50 **
206455 1038 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 33 125 4 125 43,28 178 530,00 22 687,50 5,50 **
206455 1043 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 33 125 4 125 43,28 178 530,00 22 687,50 5,50 **
206455 4001 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 33 57 1 881 43,28 81 409,68 10 345,50 5,50 **
206455 4002 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 33 57 1 881 43,28 81 409,68 10 345,50 5,50 **
206455 4005 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 33 57 1 881 43,28 81 409,68 10 345,50 5,50 **
206455 4006 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 33 57 1 881 43,28 81 409,68 10 345,50 5,50 **
206455 4009 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 33 57 1 881 43,28 81 409,68 10 345,50 5,50 **
206455 4010 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 33 57 1 881 43,28 81 409,68 10 345,50 5,50 **

390740 390264 3 3 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 4 252 1 008

COMETT 
PLUS,

spol. s r. o.
Tábor

BusLine
jižní Čechy 

s.r.o.
44,42 44 775,36 493,92 0,49

390790 1 12. 12. 2021 - 4. 4. 2022 17 121 2 057 36,41 74 895,37 8 639,40 4,20

390790 2 12. 12. 2021 - 4. 4. 2022 17 121 2 057 36,41 74 895,37 8 577,69 4,17

206453 1002 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 25 125 3 125 43,28 135 250,00 17 187,50 5,50 **
206453 1009 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 25 125 3 125 43,28 135 250,00 17 187,50 5,50 **
206453 1015 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 21 125 2 625 43,28 113 610,00 14 437,50 5,50 **
206453 1018 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 21 125 2 625 43,28 113 610,00 14 437,50 5,50 **
206453 1019 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 25 125 3 125 43,28 135 250,00 17 187,50 5,50 **
206453 1022 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 25 125 3 125 43,28 135 250,00 17 187,50 5,50 **
206453 1030 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 21 125 2 625 43,28 113 610,00 14 437,50 5,50 **
206453 1043 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 21 125 2 625 43,28 113 610,00 14 437,50 5,50 **
206453 1049 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 21 125 2 625 43,28 113 610,00 14 437,50 5,50 **
206453 1050 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 21 125 2 625 43,28 113 610,00 14 437,50 5,50 **
206453 4002 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 21 57 1 197 43,28 51 806,16 6 583,50 5,50 **
206453 4003 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 21 57 1 197 43,28 51 806,16 6 583,50 5,50 **
206453 4008 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 21 57 1 197 43,28 51 806,16 6 583,50 5,50 **

COMETT 
PLUS,

spol. s r. o.
Tábor

BusLine
jižní Čechy 

s.r.o.

Odhad Tržeb na 
1km včetně 
kompenzace

Příloha č. 2

Objednávka Středočeského kraje - Mezikrajské linky zajištěné dle Mezikrajské smlouvy S-8580/DOP/2018, SON/ODSH/264/18 v platném znění
Jihočeským krajem a Jihočeskými dopravci za období 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022

ČSAD 
AUTOBUSY 

České 
Budějovice a. 

s.

ČSAD 
AUTOBUSY 

České 
Budějovice a. 

s.

Linka Spoj
Období od do

CDV za období = finanční 
podíl Středočeského kraje 

na úhradě kompenzace

Odhad tržeb pro 
období JŘ 2020/21 

včetně kompenzace

Výkon km 
v SčK

Rozsah 
objednávaných km 

na území SčK za 
období

Počet 
spojů za 
období

COMETT 
PLUS,

spol. s r. o.
Tábor

COMETT 
PLUS,

spol. s r. o.
Tábor

BusLine
jižní Čechy 

s.r.o.

Dopravce Jihočeského kraje

ČSAD 
AUTOBUSY 

České 
Budějovice a. 

s.

ČSAD 
AUTOBUSY 

České 
Budějovice a. 

s.

ČSAD 
AUTOBUSY 

České 
Budějovice a. 

s.

ČSAD 
AUTOBUSY 

České 
Budějovice a. 

s.

ČSAD 
STTRANS

a. s.

ČSAD 
STTRANS

a. s.

BusLine
jižní Čechy 

s.r.o.

CDV *

ì I 



206453 4011 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 21 57 1 197 43,28 51 806,16 6 583,50 5,50 **
206458 1002 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 23 125 2 875 43,28 124 430,00 15 812,50 5,50 **
206458 1003 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 23 125 2 875 43,28 124 430,00 15 812,50 5,50 **
206458 1007 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 21 125 2 625 43,28 113 610,00 14 437,50 5,50 **
206458 1010 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 21 125 2 625 43,28 113 610,00 14 437,50 5,50 **
206458 1013 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 23 125 2 875 43,28 124 430,00 15 812,50 5,50 **
206458 1014 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 23 125 2 875 43,28 124 430,00 15 812,50 5,50 **
206458 1017 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 21 125 2 625 43,28 113 610,00 14 437,50 5,50 **
206458 1018 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 21 125 2 625 43,28 113 610,00 14 437,50 5,50 **
390454 1003 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 13 125 1 625 43,28 70 330,00 8 937,50 5,50 **
390454 1008 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 21 125 2 625 43,28 113 610,00 14 437,50 5,50 **
390454 1017 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 22 125 2 750 43,28 119 020,00 15 125,00 5,50 **
390454 1023 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 13 125 1 625 43,28 70 330,00 8 937,50 5,50 **
390454 1024 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 14 125 1 750 43,28 75 740,00 9 625,00 5,50 **
390454 1027 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 13 125 1 625 43,28 70 330,00 8 937,50 5,50 **
390454 1028 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 14 125 1 750 43,28 75 740,00 9 625,00 5,50 **
390454 1032 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 21 125 2 625 43,28 113 610,00 14 437,50 5,50 **
390454 4003 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 19 57 1 083 43,28 46 872,24 5 956,50 5,50 **
390454 4005 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 13 57 741 43,28 32 070,48 4 075,50 5,50 **
390454 4006 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 14 57 798 43,28 34 537,44 4 389,00 5,50 **
390454 4008 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 20 57 1 140 43,28 49 339,20 6 270,00 5,50 **
390454 4009 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 19 57 1 083 43,28 46 872,24 5 956,50 5,50 **
390454 4011 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 13 57 741 43,28 32 070,48 4 075,50 5,50 **
390454 4012 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 14 57 798 43,28 34 537,44 4 389,00 5,50 **
390454 4014 12. 6. 2022 - 10. 12. 2022 20 57 1 140 43,28 49 339,20 6 270,00 5,50 **

241 936 10 563 576,75 1 551 736,44 612,68

35,32 Kč

36,41 Kč

**U dopravců BusLine jižní Čechy s.r.o. a ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a. s., kteří jsou od 12. 6. 2022 novými dopravci v dané oblasti, nastává provoz jiných poloh spojů, a tudíž není známá jejich výše tržeb, proto byl 
stanoven odhad. Ve vyúčtování budou uvedeny skutečné tržby.

Středočeský kraj CELKEM

BusLine
jižní Čechy 

s.r.o.

BusLine
jižní Čechy 

s.r.o.

*Od platnosti JŘ 2021/2022 pro období 12. 12. 2021 do 31. 12. 2021 je CDV (která bude zohledněna ve vyúčtování) u dopravců následující:

COMETT PLUS, spol. s r. o. Tábor
ČSAD STTRANS a. s.

42,75 Kč
44,16 Kč
43,25 Kč

Pozn.:

*U dopravce BusLine jižní Čechy s.r.o., který je od 12. 6. 2022 novým dopravcem rovněž není známá skutečná výše CDV, proto byl stanoven odhad dle předchozího období na linkách PID. Ve vyúčtování budou uvedeny 
skutečné ceny.

COMETT PLUS, spol. s r. o. Tábor 44,42 Kč
*Pro období od 12. 6. 2022 do 10. 12. 2022 není CDV známá, a tudíž dojde ve vyúčtování k její úpravě dle skutečnosti.

*Pro období od 1. 1. 2022 do 11. 6. 2022 je CDV (která bude zohledněna ve vyúčtování) uvedena v objednávce:
ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a. s. 43,83 Kč

ČSAD STTRANS a. s. 45,46 Kč

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a. s.



Jízdní řád
Splátka za 

období:
Platby pro 

Jihočeský kraj
Platby pro Středočeský 

kraj
Vyrovnávací platba 

pro Středočeský kraj

Pololetní vyrovnávací 
platba pro 

Středočeský kraj v Kč

Nejpozdější datum 
připsání na účet 
Středočeského 

kraje*:
2021/2022 12/2021 586 865,38 Kč        1 333 730,00 Kč          746 864,63 Kč             
2021/2022 01/2022 880 298,06 Kč        2 000 595,00 Kč          1 120 296,94 Kč          
2021/2022 02/2022 880 298,06 Kč        2 000 595,00 Kč          1 120 296,94 Kč          
2021/2022 03/2022 880 298,06 Kč        2 000 595,00 Kč          1 120 296,94 Kč          
2021/2022 04/2022 880 298,06 Kč        2 000 595,00 Kč          1 120 296,94 Kč          
2021/2022 05/2022 880 298,06 Kč        2 000 595,00 Kč          1 120 296,94 Kč          
2021/2022 06/2022 880 298,06 Kč        2 000 595,00 Kč          1 120 296,94 Kč          
2021/2022 07/2022 880 298,06 Kč        2 000 595,00 Kč          1 120 296,94 Kč          
2021/2022 08/2022 880 298,06 Kč        2 000 595,00 Kč          1 120 296,94 Kč          
2021/2022 09/2022 880 298,06 Kč        2 000 595,00 Kč          1 120 296,94 Kč          
2021/2022 10/2022 880 298,06 Kč        2 000 595,00 Kč          1 120 296,94 Kč          
2021/2022 11/2022 880 298,06 Kč        2 000 595,00 Kč          1 120 296,94 Kč          
2021/2022 12/2022 293 432,69 Kč        666 865,00 Kč             373 432,31 Kč             

10 563 576,75 Kč  24 007 140,02 Kč        13 443 563,27 Kč        13 443 563,27 Kč      

Příloha č. 5 – Platební kalendář pro Středočeský a Jihočeský kraj

Splátkový kalendář pro Jihočeský kraj (platby pro Středočeský kraj)

Splátkový kalednář pro vyrovnávací zálohové platby příspěvku mezi Středočeským a Jihočeským krajem

* Zahájení plnění bude možné až po podpisu Smlouvy oběma stranami a zveřejnění Smlouvy v registru smluv.

20.07.2022

20.07.2022

7 468 646,26 Kč

5 974 917,01 Kč



Příloha č. 4 - Vzor souhlasů k provádění kontroly 

Souhlas k provádění přepravní kontroly 

Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 11, Praha 5, 150 21, IČO: 70891095 (dále jen „Středočeský 

kraj“), zastoupený organizací Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace, 

se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 05792291, Spisová značka: Pr 1564 vedená 

u Městského soudu v Praze (dále jen „IDSK“), 

tímto uděluje souhlas pro společnost 

JIKORD s.r.o., se sídlem Areál VŠTE, Okružní 517/10, České Budějovice 37001, IČO: 28117018, 

Spisová značka: C 18159 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

aby v souladu s veřejnoprávní smlouvou o spolupráci k zajištění mezikrajské dopravní obslužnosti, 

a o podmínkách úhrady finančního příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti veřejnou 

linkovou dopravou mezi Středočeským a Jihočeským krajem č. S-8580/DOP/2018 

a č. SON/ODSH/264/18, odst. IV. písm. e) třetí odrážky v platném znění, prováděla u dopravců 

Středočeského kraje na dotčených spojích objednávaných Středočeským krajem přepravní kontrolu. 

Provozní kontrolu dle veřejnoprávní smlouvou o spolupráci k zajištění mezikrajské dopravní 

obslužnosti, a o podmínkách úhrady finančního příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti 

veřejnou linkovou dopravou mezi Středočeským a Jihočeským krajem č. S-8580/DOP/2018 

a č. SON/ODSH/264/18, odst. IV. písm. e) třetí odrážky v platném znění je společnost JIKORD 

oprávněna provádět pouze v oblasti územní platnosti kilometrického tarifu Jihočeského kraje pro 

příslušný spoj. 

Osoby provádějící kontrolu se budou v případě vyžádání součinnosti řidiči prokazovat služebním 

průkazem. 

Tento souhlas se vydává na dobu platnosti do 30. listopadu 2024. 

V Praze dne  

 

......................................... 

Středočeský kraj 

zastoupený organizací IDSK 

JUDr. Zdeněk Šponar, ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 4 - Vzor souhlasů k provádění kontroly 

Souhlas k provádění přepravní kontroly 

Jihočeský kraj, se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, IČO: 70890650 (dále 

jen „Jihočeský kraj“), 

tímto uděluje souhlas pro organizace 

1. Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Sokolovská 

100/94, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 05792291, Spisová značka: Pr 1564 vedená u Městského 

soudu v Praze (dále jen „IDSK“); 

2. Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace, se sídlem 

Rytířská 406/10, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 60437359 (dále jen „ROPID“); 

aby v souladu s čl. III Tarifní smlouvy, uzavřené mezi organizacemi IDSK, ROPID a společností 

BusLine, a.s. a ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a. s., prováděly u příslušného dopravce na 

dotčených spojích objednávaných Jihočeským krajem přepravní kontrolu. 

Provozní kontrolu dle čl. III Tarifní smlouvy jsou organizace IDSK a organizace ROPID oprávněny 

v těchto případech provádět pouze v oblasti územní platnosti Tarifu Pražské integrované dopravy pro 

příslušný spoj, přičemž na tomto území je dopravce povinen se řídit též platnými Standardy kvality PID 

pro mezikrajské linky a příslušným Sazebníkem postihů PID.  

Osoby provádějící kontrolu se budou v případě vyžádání součinnosti řidiči prokazovat kontrolním 

průkazem. V záležitostech týkajících se kontroly budou organizace IDSK a organizace ROPID 

postupovat podle čl. III Tarifní smlouvy. 

Organizace IDSK a organizace ROPID jsou oprávněny při výkonu kontroly postupovat každá 

samostatně. 

Tento souhlas se vydává na dobu platnosti Tarifní smlouvy. 

V Českých Budějovicích dne  

 

......................................... 

Jihočeský kraj 

MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje 

 




